

Heimstaden NPM A/S

Store Kongensgade 40 F, 1264 København K

CVR-nr. 35 52 45 25

Årsrapport

1. maj - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.



Lars Patrik Hall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heimstaden NPM A/S
Store Kongensgade 40 F
1264 København K

CVR-nr.: 35 52 45 25

Stiftet: 1. november 2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Omlægningsperiode: 1. maj - 31. december

Bestyrelse

Lars Patrik Hall, Formand
Tom Rasmussen
Henrik Duhn

Direktion

Leif Boje Espesen, Direktør
Henrik Duhn

Revision

Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør -1.921 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2017 - 31/12 2017	1/5 2016 - 30/4 2017
Bruttofortjeneste	5.497.321	9.397.908
1 Personaleomkostninger	-7.845.932	-7.765.284
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-97.702	-141.093
Driftsresultat	-2.446.313	1.491.531
Øvrige finansielle omkostninger	-7.421	-6.122
Resultat før skat	-2.453.734	1.485.409
2 Skat af årets resultat	532.648	-326.554
Årets resultat	-1.921.086	1.158.855
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.921.086	-341.145
Disponeret i alt	-1.921.086	1.158.855

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>30/4 2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	81.286	147.121
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>81.286</u>	<u>147.121</u>
4 Indretning lejede lokaler	41.959	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367.736	90.209
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>409.695</u>	<u>90.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>490.981</u>	<u>237.330</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende for salg af tjenesteydelser	535.979	1.119.620
Udskudte skatteaktiver	591.213	58.565
Andre tilgodehavender	356.766	361.299
Periodeafgrænsningsposter	138.266	308.977
Tilgodehavender i alt	<u>1.622.224</u>	<u>1.848.461</u>
Likvide beholdninger	<u>4.505.840</u>	<u>5.393.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.128.064</u>	<u>7.242.089</u>
Aktiver i alt	<u>6.619.045</u>	<u>7.479.419</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>30/4 2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.517.588	438.674
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>4.017.588</u>	<u>2.438.674</u>
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	160.000	160.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	308.133
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	308.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.208	116.780
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	236.025
Selskabsskat	277.138	74.959
Anden gæld	1.793.111	2.764.848
Periodeafgrænsningsposter	0	1.380.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.441.457</u>	<u>4.572.612</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.441.457</u>	<u>4.880.745</u>
 Passiver i alt	 <u>6.619.045</u>	 <u>7.479.419</u>
 6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	500.000	438.674	1.500.000	2.438.674
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.921.086	0	-1.921.086
Koncerttilskud	0	5.000.000	0	5.000.000
	<u>500.000</u>	<u>3.517.588</u>	<u>0</u>	<u>4.017.588</u>

Noter

	1/5 2017 - 31/12 2017	1/5 2016 - 30/4 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.603.001	6.751.008
Pensioner	647.800	859.750
Andre omkostninger til social sikring	34.837	40.517
Personalemkostninger i øvrigt	560.294	114.009
	<u>7.845.932</u>	<u>7.765.284</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	339.133
Årets regulering af udskudt skat	-532.648	-40.559
Regulering af tidligere års skat	0	27.980
	<u>-532.648</u>	<u>326.554</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2017	<u>490.403</u>	<u>490.403</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>490.403</u>	<u>490.403</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-343.282	-245.201
Årets afskrivninger	-65.835	-98.081
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-409.117</u>	<u>-343.282</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>81.286</u>	<u>147.121</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2017	0	433.020
Tilgang	<u>41.959</u>	<u>309.394</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>41.959</u>	<u>742.414</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	0	342.811
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>31.867</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>374.678</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>41.959</u>	<u>367.736</u>

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. maj 2017	1.500.000	0
Udloddet udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden AB, Malmö, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/
